sistema automàtic de llançament, no es considera la possibilitat de separació per lots. 

Per tot plegat, es proposa iniciar un procediment obert simplificat per a l’adquisició de 780 

radiosondes, 780 globus amb 780 vàlvules per a la realització del radiosondatge de Barcelona 

durant l’any 2026 per un import total de NORANTA-UN MIL CENT QUATRE euros (91.104 

€) (sense IVA). 

El model de sonda a subministrar ha de ser compatible amb el llançador automàtic 

ROBOTSONDA que opera l’SMC. A banda de la compatibilitat amb les safates del carrusel 

de llançament, les sondes també han de ser compatibles amb el “Ground-Check”,